
Välkommen till Nybro kommuns 
föreningsfolder för barn och 

ungdomsverksamhet 

I denna folder hittar du information om vilka föreningar i Nybro 
kommun som erbjuder barn- och ungdomsverksamhet samt 
vilka aktiviteter/verksamheter som finns i respektive förening. 

 
Denna folder är ett sätt att visa vilken fantastisk bredd på barn- 
och ungdomsverksamhet som finns i vår kommun och som vi är 

väldigt stolta över. 
 
I Nybro finns en stor spridning på aktiviteter för kommunens barn 
och ungdomar. Allt för att skapa förutsättningar till en aktiv och 

meningsfull fritid. 
Vi hoppas att du hittar något som verkar intressant och passande 

och som du vill testa på din fritid! 
 
Scanna QR-koden med kameran i din mobiltelefon på respektive 

föreningssida för att komma till föreningens hemsida. 

 
 

Välkommen till Nybro kommuns 
föreningsfolder för barn och 

ungdomsverksamhet 

I denna folder hittar du information om vilka föreningar i Nybro 
kommun som erbjuder barn- och ungdomsverksamhet samt 
vilka aktiviteter/verksamheter som finns i respektive förening. 

 
Denna folder är ett sätt att visa vilken fantastisk bredd på 

barn- och ungdomsverksamhet som finns i vår kommun och 
som vi är väldigt stolta över. 

 
I Nybro finns en stor spridning på aktiviteter för kommunens 
barn och ungdomar. Allt för att skapa förutsättningar till en 

aktiv och meningsfull fritid. 
Vi hoppas att du hittar något som verkar intressant och 

passande och som du vill testa på din fritid! 
 

Scanna QR-koden med kameran i din mobiltelefon på 
respektive föreningssida för att komma till föreningens 

hemsida. 
 

Denna folder är ett samarbete mellan 
Nybro kommun och RF-SISU Småland 



Alsterbro IF  
 

Verksamheter: Flickfotboll, padel och vattensport. 
 

Målgrupp: 
- Flickfotboll: Tjejer födda 2013-2014, fotbollsträning och seriespel. 
- Padel: för både tjejer och killar 6-16 år. 
- Vattensport: Barfotaåkning i fokus för tjejer/killar 5 år och uppåt. 

 
Kostnad: Medlemsavgiften 200 kronor/år och 300 kronor/ år för familj. 
För vattensport tillkommer träningsavgift 300 kronor för ungdom 
och 900 kronor för familj. Försäkring ingår. 

 
Utrustning:  
- Flickfotboll: Benskydd och fotbollsskor. 
- Padel: Racket och padelskor. Racket finns att låna första gångerna. 
- Vattensport: All utrustning (dräkt och flytväst) finns att låna. 

 
Förväntningar på vårdnadshavare:  

- Flickfotboll: Skjutsar till matcher, bemannar kiosken, tränare & 
domare och delta vid städdagen. 

- Padel: Skjutsar till tävlingar & andra träffar. Delta vid städdagen. 
- Vattensport: Delta på arbetsdag och Alsterbrodagen. 

 
Adress: 
- Flickfotboll: Idrottsvägen 4, 382 73 Alsterbro. 
- Padel: Pianovägen 3, 382 73 Alsterbro. 
- Vattensport: Idrottsvägen 4, 382 73 Alsterbro. 

 
Kontakt: mail@alsterbroif.se 

- Flickfotboll: Marcus Nyström 070-515 58 20. 
- Padel: Victoria Fagerström 070-557 99 83. 
- Vattensport: Simon Williamsson 073-330 01 64. 

 
Webbplats: Alsterbro IF 



Alsterbro Ungdoms 
skytteförening 

 

Föreningens huvudverksamhet består i att utöva luftgevärsskytte och 
korthållsskytte. Grunden i föreningens verksamhet är att genom olika 
aktiviteter utöva en gemenskap mellan individer i föreningen. 

Verksamheter: Skytte inomhus med luftgevär på 10 meter samt skytte 
utomhus på 50 meter med gevär. 

 
Målgrupp: Vi riktar oss till personer i alla åldrar, med främst fokus på 
barn och ungdomar.  För att skjuta på utomhusbanan så ska man ha 
klarat guldmärket i luftgevärsskytte. Skytt som fyller 12år under året 
eller är äldre undantas från guldmärket. 

 
Kostnad: Medlemsavgiften 100 kronor/år och familj. Träningsavgift 20 
kronor/gång för luftgevär och 30 kronor/gång för korthåll. 

 
Utrustning: Allt som behövs för att delta finns att låna. 

 
Förväntningar på vårdnadshavare: Att man som förälder är med de 
första gångerna. 

 
Adress: Alsterbrovägen 5, 382 73 Alsterbro 
Folket hus, Parkvägen 11, 382 73 Alsterbro 

 
Kontakt: Johan Karlsson, 070-389 23 50 

Webbplats: Alsterbro Ungdomsskytteförening 

 

 

 



BK-71, Nybro 
badmintonklubb 

 

Nybro badmintonklubb är en lite mindre och familjär förening som 
fokuserar på att lära barn och ungdomar badminton. Hos oss är det 
viktigaste att man har kul, att man är en bra kompis, att man rör på sig 
samt att man lär sig nya saker. Vill man tävla så får man såklart göra 
det. 

 
Verksamheter: Vi lär ut och spelar badminton. Vi har ungdomsgrupper i 
åldern 6–18 år och även organiserat matchspel för seniorer. 

 
Målgrupp: Vi erbjuder träning för barn och ungdomar i åldern 6–18 år 
oavsett kön. När man tävlar i lag så spelar alltid tjejer och killar 
tillsammans. 

 
Kostnad: Medlemsavgiften 50 kronor/år. Träningsavgift för junior där 
tävlingslicens ingår 750 kronor/år och för seniorer 1450 kronor/år. 

 
Utrustning: Vanliga träningskläder, vattenflaska och skor för 
inomhusbruk. Racketar finns att låna under en provperiod. 

 
Förväntningar på vårdnadshavare: Att du stöttar och respekterar ditt 
barn och föreningens ledare. Ställer upp att skjutsa till eventuella 
tävlingar som ditt barn deltar i. Hjälpa till vid föreningens egna 
arrangemang med planering, kiosk eller sekretariatet. 

 
Adress: Åkrahäll sporthall, Mossvägen 12, 382 36 Nybro 

 
Kontakt: Jonas Johnsson, 070-146 55 97 

 
Webbplats: https://www.facebook.com/nybrobadmintonklubb 

 
 
 
 



Boxningsklubben 
Puma, Nybro 

 

Vi har erbjudit gemenskap för såväl motionärer som 
tävlingsintressenter sedan starten tidigt 2000. Vi erbjuder en lokal 
innehållande allt det som krävs för att utöva sporten och har flera 
engagerade tränare. Vi är en del av svenska boxningsförbundet 

 
Verksamheter: Amatörboxning, både motion och tävling.  

 
Målgrupp: Vi har medlemmar i alla åldrar, killar som tjejer.  

 
Kostnad: Medlemsavgift 300 kronor, se aktuell träningsavgift på vår 
hemsida.  

 
Utrustning: Passande träningskläder och inomhusskor. Vi lånar ut allt som krävs 
i övrigt.  

 
Förväntningar på vårdnadshavare: Inga specifika förväntningar 
 
Adress: Storgatan 2 (dörren bredvid Lindex).  

 
Kontakt: David Johansson 073-386 98 00 
Marcus Klasson 070-854 07 40 

 
Webbplats: bkpuma.se 
Vi finns även på Instagram och Facebook. 
 

 
 
 
 
 



 
BTK Arsenal 
Nybro 
 
 

 

Föreningen bildades 2002 och har egen lokal över Kvantum på Bangatan 
8 i Nybro 

 
Verksamheter: BTK Arsenal Nybro bedriver bordtennisskola samt 
seriespel för barn, ungdomar, vuxna samt pensionärer.  

 
Målgrupp: : Barn och ungdomar från 7  år och uppåt. Både pojkar och 
flickor är välkomnar till bordtennisskolan. Seniorer och  är välkomna till 
våra träningskvällar och pensionärer en eftermiddag i veckan. 

 
Kostnad: Medlemsavgiften är 100 kronor/år, Träningsavgiften beror 
på vilken ålder man är men är från 700 kronor/år. 

 
Utrustning: Klädsel för idrott inomhus. 

 
Förväntningar på vårdnadshavare: Att vårdnadshavare är engagerade 
och stöttar sina barn i aktiviteten. Hjälpa till vid vissa träningstillfällen. 
. 
Adress: Bangatan 8 382 23 Nybro 

 
Kontakt: Magnus Johansson, 070-6075111 

Webbplats:   www.btkarsenal.nu 



Friluftsfrämjandet 
Nybro 

 
 
 
 
 

 
Vi skapar roliga, trygga och lärorika äventyr ute i naturen året runt. 

 
Verksamheter: Åldersanpassade friluftsaktiviteter för barn och 
ungdomar. Små barn får upptäcka och utforska naturen på ett lekfullt 
och lärorikt sätt. De äldre barnen och ungdomarna får ut och vandra, 
göra upp eld, paddla kanot, använda stormkök och sova i tält. Hos oss 
förekommer inga tävlingar. 

 
Målgrupp: Alla barn och ungdomar upp till högstadiet oavsett kön. 

 
Kostnad: Medlemsavgiften 115–190 kronor/år och deltagaravgiften 
100–350 kronor/termin. Avgifterna beror på hur gammal du är. 

 
Utrustning: Kläder som passar för att vara utomhus och en ryggsäck att 
ha matsäcken i. 

 
Förväntningar på vårdnadshavare: Att vårdnadshavare till de små 
barnen deltar tillsammans med barnet och att vårdnadshavare ser till 
att barnen/ungdomarna har lämpliga kläder på sig och med sig. 

 
Adress: Desemålavägen 25, 382 46 Nybro 

 
Kontakt: Stina Rydberg 070-577 15 56 

Webbplats: Friluftsfrämjandet Nybro 



IK Hinden 
Nybro 

 

 

Vi är en friidrottsförening som tränar året om. Det finns tre 
träningsgrupper: lilla, mellan och stora gruppen som är uppdelad efter 
ålder för att kunna anpassa träningen. 

 
Verksamheter: Friidrott 

 
Målgrupp: Vi riktar oss till alla barn från 7 år och uppåt oavsett kön. 

 
Kostnad: Medlemsavgiften för aktiv 500 kronor/år. Vid två eller fler 
barn familjemedlemsskap för 800 kronor/år. Stödmedlem 100 
kronor/år. 

 
Utrustning: Vanliga träningskläder. Alla annan utrustning står 
föreningen för. 

 
Förväntningar på vårdnadshavare: Att man närvarar och hjälper till vid 
tävlingar samt att man visar ett intresse över att sitt barn är med i vår 
förening. 

 
Adress: Träningarna bedrivs inomhus i Nybro sporthall, Tunnelgatan 5, 
382 32 Nybro, OG-hallen, Emmabodavägen 7, 382 45 Nybro. Utomhus 
bedrivs träningen på Åkrahälls idrottsplats, Mossvägen 12, 382 36 
Nybro. 

 
Kontakt: Janet Lundin, 076-006 50 27 

Webbplats: https://ikhinden.se



Korpen Nybro 

 
 

 

Förening som erbjuder aktiviteter för alla oavsett ålder, kön eller 
handikapp. 

 
Verksamheter: Dans med motionsdans och buggkurser. Kubb med 
träning, seriespel, mästerskapskubb, PRO-kubb och handikappskubb. 
Hästskokastning och bangolf. Arrangemang så som påskpromenad, 
tomtesmyg, skolstaffett. Prova på-dagar för alla. 

 
Målgrupp: Vi riktar oss till alla oavsett kön, ålder eller eventuellt 
funktionsvariation. Lokalen är handikappanpassad. 

 
Kostnad: Medlemsavgiften för alla är 200 kronor/år. Kubblag 400 
kronor/termin, hästsko 200 kronor/termin. Träning för kubb, hästsko 
och bangolf är 20 kronor/gång. För danserna så är det beroende på 
vilken kurs man deltar i. 

 
Utrustning: All utrustning finns på plats för att låna. 

 
Förväntningar på vårdnadshavare: Vi erbjuder ledare till våra aktiviteter. 
Men om vårdnadshavare/ledsagare behövs för aktiviteten måste de 
vara med på plats. Inget krav på att de ska vara medlemmar. 

 
Adress: Kungshallsvägen 33B, 382 43 Nybro. 

 
Kontakt: Lillemor Ohlsson 070-928 03 86 korpen.nybro@telia.com 

 

Webbplats: https://www.laget.se/korpennybro



Kristvalla 
bordtennisklubb 

 

Vi tränar och spelar bordtennis. 

Verksamheter: Bordtennis 

Målgrupp: Vi riktar oss till alla oavsett kön, ålder eller funktionsvariation. 
 

Kostnad: Medlemsavgiften 100 kronor/år för barn och 300 kronor/år 
för vuxna. 

 
Utrustning: Racket och skor för inomhusbruk. Det finns racket att låna. 

Förväntningar på vårdnadshavare: Vi har inga särskilda förväntningar. 

Adress: Kristvallabrunns skola, Rössbovägen 5, 382 91, Nybro 

Kontakt: Stefan Olofsson, 073-830 02 56 

Webbplats: Kristvalla bordtennisklubb 



Madesjö IF 

 
 

 

En förening som bedriver fotbollsverksamhet för barn, ungdomar och 
seniorer enbart för flickor och damer. 

 
Verksamheter: Flick- och damfotboll 

 
Målgrupp: Fotbollsverksamhet, träning och tävling bedrivs för flickor 
från 6 år och upp till damlag. Tjejer för nybörjare 6–12 år. Tävling- och 
seriespel från 13 år upp till damlag.  

 
Kostnad: Medlemsavgiften 200 kronor/år. Träningsavgiften mellan 
400–800 kronor/år beroende på ålder. 

 
Utrustning: Benskydd och fotbollsskor. Det kan finnas några 
fotbollsskor till utlåning. Yngre barn som testar på behöver inte ha 
fotbollsskor. 

 
Förväntningar på vårdnadshavare: Ställa upp att skjutsa till matcher, 
ställa upp i kiosken på hemmamatcher. Ställa upp som tränare/domare 
om kunskapen finns. Föreningen säljer Bingolotter vid jul och strumpor 
eller annan försäljning höst eller vår för att få in pengar till 
verksamheten. 

 
Adress: Madesjövallen. Medeliusväg 9, 382 45 Nybro 

Kontakt: Madesjöif@gmail.com 

Webbplats: https://www.laget.se/madesjoif 



Nybban Bowling club 
 

 

 

En av Nybros två bowlingföreningar. Spelar för tillfället i division 2 och 
har spelare i åldern 7–75 år i laget. 

 
Verksamheter: Vi har gemensamma ungdomsträningar en gång/vecka 
där alla är välkomna. Vi har utbildade tränare som håller 
genomgångarna och hjälper varje person utifrån sina förutsättningar. 

 
Målgrupp: Nybban BC är en herrförening men till våra 
ungdomsträningar är alla välkomna i åldern 7–15 år. 

 
Kostnad: 30 kronor/träningstillfälle. Vill man bli medlem så tillkommer 
en årsavgift. 

 
Utrustning: All utrustning finns att låna i bowlinghallen. 

Förväntningar på vårdnadshavare: Vi har inga särskilda förväntningar. 

Adress: Nybro bowlinghall. Storgatan 42, 382 34 Nybro 

Kontakt: Peter Nordenson, 072-531 99 52. 
Peter.nordenson@hotmail.com 

Webbplats: Nybban Bowling club 



Nybro city padel club 
 

 

 

En padelförening I Nybro 
 

Verksamheter: Padel. 
 

Målgrupp: Vi riktar oss till barn från 7 år och uppåt oavsett kön , 
Pensionärer har vi även möjligheter att hjälpa att komma igång 

 
Kostnad: Medlemsavgiften 100 kronor/år för barn/Pensionärer, 300 
kronor/år för vuxna och familj 500 kronor/år , Terminsavgift som 
ligger på 500 kronor 

 
Utrustning: Racket och skor för inomhusbruk. Det finns racket att låna. 

Förväntningar på vårdnadshavare: Vi har inga särskilda förväntningar. 

Adress: Tallgölsgatan 7, 382 36 , Nybro  

Kontakt: Björn Skoglund 070-620 89 77 
 
Webbplats:  (2) Nybro City Padel Club | Facebook 
 



Nybro drill 

 
 

 
Vi är en förening som funnits sedan 1980 och bedriver drillverksamhet. 

Verksamheter: Marschdrill och tävlingsdrill 

Målgrupp: Barn och ungdomar från 6 år oavsett kön. 
 

Kostnad: Medlemsavgiften 200 kronor/år. Träningsavgiften från 500 
kronor/termin. 

 
Utrustning: Vanliga träningskläder och vattenflaska. Drillstav kan man 
låna de första tre tillfällena, därefter köper man en stav av föreningen. 

 
Förväntningar på vårdnadshavare: Att vi tillsammans skapar en stark 
gemenskap med glädje för träning och utveckling. 

 
Adress: Främst i Nybro sporthall, Tunnelgatan 5, 382 32 Nybro och 
Åkrahälls sporthall, Mossvägen 12, 382 36 Nybro. 

 
Kontakt: info@nybrodrill.se 

 

Webbplats: https://www.svenskalag.se/nybrodrill 



Nybro golfklubb 
 

 

 

Medlemsägd golfklubb som erbjuder juniorträning. 

Verksamheter: Golfträning och golfspel 

Målgrupp: Alla juniorer är välkomna att vara med på vår 
juniorverksamhet. 

 
Kostnad: 800 kronor för juniorträning. 

 
Utrustning: Egna golfklubbor. Det finns att låna under en provperiod. 

 
Förväntningar på vårdnadshavare: Vi har inga förväntningar på 
vårdnadshavare. 

 
Adress: Krukebo 110, 382 92 Nybro 

Kontakt: Jesper Sjögren, 0480–55044 

Webbplats: https://www.nybrogk.se 



Nybro handboll 
 

 

 

En handbollsförening med inriktning på barn och ungdomar. 

Verksamheter: Handbollsträning 

Målgrupp: En förening för både killar och tjejer. Handbollsskola från 5– 
6 år upp till pojkar/flickor 15 år. 

 
Kostnad: Medlemsavgiften 300 kronor/år. Träningsavgiften 300–900 
kronor/år beroende på ålder. 
Familjemedlemsskap 1500 kronor/år, stödmedlem 100 kronor/år, 
aktiv ledare 0 kronor/år. 

 
Utrustning: Vanliga träningskläder, skor för inomhusbruk och 
vattenflaska. Föreningen står för övrig utrustning. 

 
Förväntningar på vårdnadshavare: Att man ställer upp i kiosken vid 
barnens hemmamatcher och att man skjutsar till bortamatcherna. Samt 
att man hejar på sina barn. 

 
Adress: Nybro Sporthall, Tunnelgatan 5, 382 32 Nybro. 

 
Kontakt: Annette Olausson, 070-366 19 52 

Webbplats: https://www.laget.se/nybrohandboll 



Nybro IF 

 
 

 

Föreningen bildades 1906 och bedriver sin fotbollsverksamhet på 
Victoriavallen mitt i staden. Erbjuder även konståkning. Se nästa sida. 

 
Aktiviteter: Nybro IF bedriver fotbolls för barn, ungdomar, vuxna och 
fotboll för funktionsnedsatta barn, ungdomar och vuxna. 

 
Målgrupp: Barn och ungdomar 5–16 år. Främst för pojkar men i de 
yngre åldrarna även flickor. Parafotboll för barn, ungdomar och vuxna. 
Seniorfotboll för herrar. 

 
Kostnad: Medlemsavgiften 100 kronor/år, Träningsavgiften beror på 
ålder från 200 kronor/år. 

 
Utrustning: Fotbollsskor och benskydd är den personliga utrustningen 
som behövs. Fotbollsskor finns att låna på plats 

 
Förväntningar på vårdnadshavare: Att vårdnadshavare är engagerade 
och stöttar sina barn i aktiviteten. Föreningen har evenemang/cuper 
där vårdnadshavare förväntas hjälpa till i kiosker, sekretariat med mera. 
Det finns inget krav på att sälja saker då vi är en lotterifri förening. 

 
Adress: Victoriavallen, Grönvägen 45, 382 32 Nybro 

 
Kontakt: Per-Ola Johansson, telefon: 076-136 00 75 

Webbplats: www.laget.se/nybroif 



Nybro 
Innebandyklubb 

 

 

En innebandyklubb för barn, ungdomar, seniorer och personer med 
funktionsvariation. 

 
Verksamheter: Innebandy 

 
Målgrupp: Vi riktar oss till alla oavsett kön, ålder eller funktionsvariation. 

Kostnad: Olika priser beroende på ålder. 

Utrustning: Vanliga träningskläder, vattenflaska och skor för 
inomhusbruk. Klubba och glasögon finns att låna. 

 
Förväntningar på vårdnadshavare: Du uppmuntrar ditt barn att träna 
och spela på sportsligt och positivt sätt. Vid matcher så hejar vi fram 
våra lag på ett trevligt och uppmuntrande sätt. Vi uppträder trevligt mot 
de andra lagen. Hjälper till i kiosk eller sekretariat vid behov. 

 
Adress: OG-hallen, Emmabodavägen 7, 382 45 Nybro 

 
Kontakt: Christian Östergren, 076-831 66 61 

Webbplats: https://www.nybroibk.se 



 
 

En förening som lär ut självförsvar. 

Verksamheter: Ju-Jutsu och kick och box all 

Målgrupp: Vi riktar oss till alla oavsett kön och ålder. 
 

Kostnad: Medlemsavgiften 200 kronor/år. Träningsavgiften 500 
kronor/termin för ålder upp till 9 år, 600 kronor/termin för åldern 10–13 
år och 750 kronor/termin för 14 år och uppåt. 

 
Utrustning: Vanliga träningskläder till en början. 

 
Förväntningar på vårdnadshavare: Vi har inga särskilda förväntningar. 

Adress: Stora Nygatan 1A, 382 30 Nybro 

Kontakt: Göran Lindblad, 070-881 35 38 

Webbplats: https://nybrojjk.se 

Nybro 
Ju-jutsuklubb 



Nybro Kampsport 
Center 

 

Vår primära idrott är Brasiliansk Jiu-Jitsu. De flesta medlemmarna 
tränar för att det är roligt och en bra träningsform. Vi har även ett antal 
duktiga tävlande med många fina priser i prisskåpet med bland annat 
SM-guld och EM-brons. 

 
Aktiviteter: Brazilian Jiu-Jitsu och gym. 

 
Målgrupp: Vi riktar oss till alla oavsett kön, ålder eller eventuellt 
funktionsvariation. 

 
Kostnad: Medlemsavgiften för barn 600 kronor/termin och för ungdom 
800 kronor/termin. 

 
Utrustning: Vanliga träningskläder går bra. Inga skor. 

 
Förväntningar på vårdnadshavare: Vi har inga förväntningar på 
vårdnadshavare. 

 
Adress: OG-hallen Emmabodavägen 7, 382 45 Nybro 

 
Kontakt: 010-169 95 69 

Webbplats: https://www.nkc.nu 



Nybro IF 
konståkning 

 

 
Vi erbjuder skridskoskola och konståkningsträning på nybörjarnivå och 
upp till första tävlingsnivå. Vi tränar för att lära sig konståkningens 
grunder och upptäcka sporten i sin egna takt på ett avslappnat sätt. 

 
Verksamheter: Skridskoskola och konståkningsträning. 

 
Målgrupp: Alla är välkomna oavsett kön. Till skridskoskolan ska man 
helst kunna stå på skridskorna själv. För konsåkningsträningen ska man 
kunna åka självständigt. 

 
Kostnad: 1500 kronor/säsong inklusive medlemsavgiften i Nybro IF. 

 
Utrustning: Skridskor och hjälm. Det finns ett begränsat urval av 
skridskor att låna eller hyra. 

 
Förväntningar på vårdnadshavare: Vara med på isen om sitt barn inte 
kan stå själv på skridskorna i skridskoskolan. Vara delaktig i dialogen 
med ledare och information som skickas ut. Inga krav på att vara med i 
aktiviteterna men välkomnar engagemang då vi är få ledare. 

 
Adress: Liljas arena, Grönvägen 41, 382 32 Nybro 

 
Kontakt: nybroifkonstakning@hotmail.com 

konstakning@nybroif.se 

 Webbplats: Nybro IF Konståkning | laget.se 



Nybro Motorklubb 
 

 

 

Nybro MK är en klubb för motocross- och enduroförare. På 
anläggningen kan både medlem och gäst från andra klubbar träna. Vi 
värnar starkt om kamratskap där alla är välkomna. 

 
Verksamheter: Crosskola- där man går igenom grunder och teknik. 
Passar dig 5–10 år som aldrig kört motocross innan och som vill testa. 
Fri träning- det finns en mindre bana för de yngre och en stor bana för 
ungdomar och uppåt. 

 
Målgrupp: Vi riktar oss till alla som vill köra motocross. 

Kostnad: Medlemsavgiften 250 kronor. För träningsavgift se 
https://www.nybromk.se/bli-medlem 

 

Utrustning: Motocross och personligt skydd. Endast vid prova på finns 
det utrustning att låna. 

 
Förväntningar på vårdnadshavare: Vårdnadshavarna ska vara 
närvarande under träning. I övrigt uppskattas hjälp vid arbetsdagar. 

 
Adress: Motocrossbanan, Hanes väg 72, 382 92 Nybro 

 
Kontakt: Stefan Skedebäck, 070-261 42 91 

Webbplats: Https://www.nybromk.se/ 



Nybro 
Orienteringsklubb 

 

 

Föreningen bildades 1966 och har sin bas i vår klubbstuga i 
Svartbäcksmåla. 

 
Verksamheter: Bedriver vanlig löpningsorientering för barn och vuxna, 
MTB-orientering, Skoj på hoj, naturpasset samt HittaUt för främjandet 
av folkrörelse. Klubben ordnar läger för barn och tävlingar för barn och 
vuxna i Nybro samt runt om i kommunen. 

 
Målgrupp: Alla är välkomna oavsett ålder eller kön. Innan skolåldern 
bör man ha en vuxen med sig. Föräldrar är alltid välkomna att delta på 
träningen tillsammans med sina barn. 

 
Kostnad: Medlemsavgiften för barn 200 kronor/år. Över 21 år 
400 kronor/år. 800 kronor/år för familj. Tävlingsavgiften för barn 
betalas av klubben. 

 
Utrustning: Löparskor för terräng och långbyxor. Klubben står alltid för 
karta vid träning och man kan låna kompass och sportidentpinne vid 
träning och tävling när man börjar använda det.. 

 
Förväntningar på vårdnadshavare: Att man gärna stannar och deltar i 
träningen samt att man tar del av information om träning och tävling. 

 
Adress: Grönmovägen 8–10, 382 34 Nybro 

 
Kontakt: Ros-Mari Karlsson, 073-528 26 80 

Webbplats: https://www.nybrook.se 



Nybro Vikings IF 
 

 
 

En ishockeyförening som har verksamhet för alla från 5 år och uppåt. Vi 
bedriver en elitverksamhet med vårt representationslag i 
Hockeyallsvenskan. 

 
Verksamheter: Hockeyskola, ungdomslag, flick/damhockey, juniorlag, 
hockeygymnasium, seniorlag och veteranlag. 

 
Målgrupp: Både killar och tjejer från 5 år och uppåt. 

 
Kostnad: Medlemsavgiften 200 kronor för 0–19 år, 350 kronor för 20 år 
och uppåt, 800 kronor för familjemedlemsskap. 
Träningsavgiften 500–8600 kronor beroende på ålder. 

 
Utrustning: Till hockeyskolan och dam/flickhockeyn finns det att låna 
annars så behöver man all personlig utrustning själv. 

 
Förväntningar på vårdnadshavare: Delta i föräldramöten, hjälpa till vid 
cuper och matcher, kiosken på A-lagsmatcherna vid något 
tillfälle/säsong, sälja lotter och skjutsa till bortamatcher. 

 
Adress: Liljas arena, Grönvägen 41, 382 32 Nybro 

 
Kontakt: Johan Hermansson, 070-482 35 70 

Webbplats: https://www.nybrovikings.com 



Nybro Ridklubb 

 
 

 

Nybro ridklubb är en ideell förening med cirka 330 medlemmar. Det är 
en träffpunkt för hållbar hästverksamhet i kommunen och i närområdet. 

 
Verksamheter: Grundutbildning och fortbildning för alla typer av ryttare 
och hästar. Gäller såväl ridning som skötsel av häst. 

 
Målgrupp: Ridning för alla oavsett kön eller ålder. För att få gå ridskolan 
ska barnet vara 4 år. 

 
Kostnad: Medlemsavgiften 350 kronor/år under 18 år och 450 
kronor/år för över 18 år. Ridavgift 175–600 kronor/lektion. 

 
Utrustning: Hjälm, säkerhetsväst och särskilda skor. Det finns att låna. 

 
Förväntningar på vårdnadshavare: I början så ser vi att vårdnadshavare 
är med i stall och läktare. Hjälpa till vid arbetsdagar, stå i café, sälja 
varor två gånger/år och funktionär på tävlingar. 

 
Adress: Rismåla gård 1, 382 46 Nybro 

 
Kontakt: Ingrid, Pia, Ulle eller Erica, 0481-162 48. 
ridskolan@nybroridklubb.se 

 

Webbplats: https://www.nybroridklubb.se



Nybro 
schacksällskap 
 

 

Ett schacksällskap som bedriver schackverksamhet för barn, 
ungdomar och seniorer i lokalen Harlekin. 

 
Aktiviteter: Schack i olika träningsgrupper, nybörjare och avancerad. 
Olika schackturneringar som ibland är renodlade för barn och 
ungdomar, andra för alla åldrar. 

 
Målgrupp: Schack kan spelas av alla oavsett kön, ålder eller eventuellt 
funktionsvariation. 

 
Kostnad: Medlemsavgifterna 50 kronor för juniorer och 300 kronor för 
seniorer, 200 kronor för stödmedlemmar. Vid spel i rankade tävlingar 
för seniorer tillkommer en tävlingslicens på 300 kronor. 
Alla nya deltagare får prova på 5 gånger gratis. 

 
Utrustning: All utrustning som behövs finns på plats. 

 
Förväntningar på vårdnadshavare: Vi har inga särskilda förväntningar 
men ser gärna att man ställer upp när det behövs vid de olika 
aktiviteterna som till exempel turneringar. 

 
Adress: Harlekin, Vattugatan 2, 382 42 Nybro 

 
Kontakt: Henric Carlsson, 070-744 29 41, info@nybroschack.se 

 

Webbplats: https://www.nybroschack.se 



Nybro Scoutkår 
 

 

 

I scouterna formas och växer vi med våra äventyr. Äventyr kan vara att 
sova borta för första gången, klättra i berg, träna på att tälja, göra upp 
en eld, paddla kanot, åka på läger, sova i tält, träffa nya kompisar eller 
bygga kojor. 

 
Verksamheter: Regelbundna träffar under höst och vår. Hajker, 
övernattningar och sommarläger. 

 
Målgrupp: Vi riktar oss både till killar och tjejer i åldrarna 8–18 år. 
Spårare 8–9 år, upptäckare 10–11 år, äventyrare 12–14 år och utmanare 
15–18 år. 

 
Kostnad: Medlemsavgiften 500 kronor/termin. Avgifter för läger och 
hajker tillkommer. 

 
Utrustning: Att man har kläder efter väder då verksamheten oftast 
bedrivs utomhus. 

 
Förväntningar på vårdnadshavare: Skjutsa till olika arrangemang. Hålla 
koll på sin mail då mycket kommunikation sker via mail. Man är alltid 
välkommen att vara med på träffarna eller engagera sig som ledare. 
Det är roligt att vara scout även som vuxen. 

 
Adress: Scoutstugan. Kungshallsvägen 2, 382 43 Nybro 

Kontakt: Annika Olsson, nybroscoutkar@gmail.com 

Webbplats: https://nybro.scout.se 



Nybro simklubb 
 

 

En simklubb för alla som vill träna simning. 
 

Verksamheter: Bedriver simträning för barn, ungdomar och vuxna. 

Målgrupp: Vi riktar oss till alla oavsett kön, ålder eller funktionsvariation. 

Kostnad: Medlemsavgiften 150 kronor/år och träningsavgifter 600-850 
kronor/år beroende på grupp. 

 
Utrustning: Simkläder, badmössa och simglasögon. 

 
Förväntningar på vårdnadshavare: Vi har inga förväntningar på 
vårdnadshavare. 

 
Adress: Nybro simhall, Storgatan 42, 382 34 Nybro 

 
Kontakt: Frida Melin, 070-985 24 55, Pär Mattsson, 070-606 96 45 

Webbplats: https://www.nybrosimklubb.se 



Nybro slalomklubb 
 

 

 

Idrottsförening med ungdomsverksamhet från 6 år och uppåt. 
Föreningen driver en skidanläggning för utförsåkning i Svartbäcksmåla. 

 
Verksamheter: Träningsverksamhet för slalomskola, juniorträning samt 
freeride. Företagsevent, verksamhet för skolor och allmänhet cirka 10 
veckor/året. 

 
Målgrupp: Träningsverksamheten från 6 år och uppåt för både killar 
och tjejer. En viss skidvana krävs. För allmänheten så är alla välkomna 
oavsett ålder och kön. 

 
Kostnad: Medlemsavgiften 150 kronor/år och träningsavgiften 
300 kronor/år. 

 
Utrustning: För träningsverksamheten krävs egen utrustning (skidor, 
pjäxor, stavar, hjälm och ryggskydd). För allmänhetens finns utrustning 
att hyra när backen är öppen. 

 
Förväntningar på vårdnadshavare: Vårdnadshavare förväntas att hjälpa 
till vid backens öppethållanden för allmänheten samt vara delaktiga vid 
klubbens aktiviteter. 

 
Adress: Svartbäcksmålabacken. Svartbäcksmålavägen 9, 382 34 Nybro 

 
Kontakt: Kontaktinformation finns på http://www.laget.se/nybroslk 
eller mail nybroslk@gmail.com 

 

Webbplats: http://www.laget.se/nybroslk 



Nybro skidklubb   
 

 

 

Föreningen finns i Svartbäcksmåla, och bedriver skidåkning på snö på 
vintern och på rullskidor övrig tid. 

 
Verksamheter: Träning och tävling som utvecklar fysik , balans och 
rörelseförmåga från 7 år , även öppna träningar för vuxna året runt. 
Vintertid, på vår konstsnöanläggning, övrig tid utgår verksamhet också 
från Svartbäcksmåla. 
 
Målgrupp: Alla åldrar från 7  år killar och tjejer, vi har en särskild 
ungdoms träningsgrupp. Ledord Alla på snö. 

 
Kostnad: Medlemskap ungdom i Nybro Ski 250 kronor, 
lånekostnad ungdom 250 kronor per säsong. 

 
Utrustning: För barn och ungdom har vi all utrustning som behövs att 
låna ut till de som är aktiva i våra ungdomsgrupper, skidor, pjäxor, 
stavar, rullskidor. 
 
Förväntningar på vårdnadshavare: Att vara i tid till träning, tänka på rätt 
klädsel till barn-ungdom, och kunna bistå med en hjälpande hand om så 
behövs. 
 
Adress: Svartbäcksmåla, spåren och annan träning utgår ifrån stora 
parkeringen. 

 
Kontakt: Pontus Ottosson   pontusottosson79@gmail.com  

 

Webbplats: Nybro Skidklubb 

 

 
 



 
Pukebergs BK 
 
 
 
 

Pukebergs BK är en fotbollsförening med stor barn- och 
ungdomsverksamhet. 

 
Verksamheter: Fotboll 

 
Målgrupp: Vi har träningsgrupper för barn i åldrarna 5–16 år. Första året 
är det fotbollslek. I de yngre grupperna så är det blandat killar och tjejer 
men i de äldre lagen så är det bara killar. Finns även ett seniorlag. 
 
Kostnad: Träningsavgift (inklusive medlemsavgift) är 200–800 
kronor/år beroende på ålder. 
 
Utrustning: Skor och benskydd. Fotbollsskor finns att låna vid prova-på. 

Förväntningar på vårdnadshavare: Att man följer de riktlinjer som är 
uppsatta av föreningen och hjälper till med skjuts till och från ett par 
matcher/säsong. Det finns inga krav på försäljning i föreningen. 

 
Adress: Svartbäcksmålavägen 1, 382 34 Nybro 

 
Kontakt: Annika Arvidsson, 070-222 38 48. Kontaktuppgifter till 
respektive grupp finns på hemsidan. 

 
Webbplats: Pukebergs Bollklubb (sportadmin.se) 



 

Vill du veta mer om utbudet av sport- och 
fritidsaktiviteter i Nybro kommun, besök då 

kommunens hemsida. Där kan du läsa om det 
lokala föreningslivet samt natur och friluftsliv. 

 
Scanna QR-koden med kameran på din 

mobiltelefon för att komma till Nybro kommuns 
hemsida. 

 
 
 
 

Nybro.se/uppleva-gora 
 
 
 

Har ni några frågor som gäller sport och fritid i 
Nybro kommun kontakta då oss på sport och 

fritid. 
fritid@nybro.se 

0481-450 00 (växeln) 


